GISLE SO — GI

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 ro de 2019.

Verea

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja dada uma solução para o alagamento na entrada de acesso ao bairro Cidade Nova,

na Avenida Gastão Vidigal Neto acesso da rotatória.

REQUERIMENTO N° 3801/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA DADA UMA SOLUÇÃO PARA O
ALAGAMENTO NA ENTRADA DE ACESSO AO BAIRRO CIDADE
NOVA, NA AVENIDA GASTÃO VIDIGAL NETO ACESSO DA
ROTATÓRIA.

PROTOCOLO GERAL N° 4509/2019
Data: 0512/2019 - Horário: 16:58

APROVADO
3 9 DEZ. "L.U19

Vereador Fe!ipe César - FC
Presidente

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita uma vistoria no local do alagamento, para averiguar se existe boca de lobo

entupida, segue foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja

dada uma solução para o alagamento na entrada de acesso ao bairro Cidade Nova, na Avenida Gastão

Vidigal Neto acesso da rotatória.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1

	Page 1
	Page 2